

Sizin fədakarlığınız, yenilməz iradəniz gənclərimiz üçün əsl örnəkdir!

Soydaşlarımız Prezident İlham Əliyevə minnətdarlıq edirlər

□ *Yeni növ koronavirus (COVID-19) pandemiyası ilə mübarizə səngimdir. Digər ölkələrlə müqayisədə Azərbaycanda pandemik şəraitin ağırlaşması müşahidə olunmur və koronavirus infeksiyası ilə bağlı vəziyyət ciddi nəzarəti altındadır. Heç kimə sirr deyil ki, məhz Prezident İlham Əliyevin qabaqlayıcı və vaxtında atılmış addımları sayəsində koronavirusun yayılmasının qarşısı alındı, əhəlinin sağlamlığının mühafizəsi ilə bağlı bütün lazımi addımlar atıldı və bütün bu genişmiqyaslı tədbirlər indi də davam etdirilir. COVID-19 bəlasının ağır nəticələrə yol açmaması, əhəlinin sağlamlığının qorunması və eləcə də əztəminatlı təbəqənin, həmçinin müxtəlif iqtisadi subyektlərin maliyyə baxımından dəstəklənməsi xalq tərəfindən yüksək qiymətləndirilir və bununla əlaqədar Prezident İlham Əliyevə ünvanlanan məktublarda vətəndaşlarımız dövlət başçısının Azərbaycanın daha da güclənməsinə yönəlmiş genişmiqyaslı addımlarını tam dəstəklədiklərini vurğulayırlar.*

Koronavirus pandemiyası dünyanı hələ də səksədə saxlayır. Dünyanın bütün ölkələrində virusla aparılan mübarizədə yaranmış ümumi mənzərə hələ də mürəkkəb olaraq qalır. Əsrimizin yeni bəlasına çevrilən koronavirusla mübarizə Azərbaycanda da aparılır və sanitariya-epidemioloji vəziyyətin tam nəzarət altında saxlanması üçün zəruri addımlar atılır. Xüsusilə də Prezident İlham Əliyevin vaxtında və operativ şəkildə atdığı addımlar sayəsində koronavirusla mübarizədə müsbət nəticələr əldə olunması və dəhşətli virusun geniş yayılmasının qarşı alınması əhəlinin bütün təbəqələri tərəfindən böyük rəğbətlə qarşılıdır. **Cəlilabad rayonu, Göytəpə şəhərindən Dünyamalı Ağababəyev və İqbal Əkbərov** dövlət başçısına ünvanladığı məktubda Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın müasir inkişafının ən yüksək zirvəsinə yüksəldiyini, beynəlxalq aləmdə özünə layiqli yer tutduğunu vurğulayırlar: “Ölkəmizdə qeyri-neft sektorunun inkişafına göstərdiyiniz qayğı aqrar sektora güclü təkan verib və ərzaq təhlükəsizliyini təmin edib. Biz bunu Cəlilabad rayonunun timsalında bir daha görürük”. Məktub müəllifləri daha sonra yazırlar: “Bizim məşğuliyyətimiz kartofçuluqdur. İstehsal etdiyimiz məhsul respublikamızla yanaşı, xarici bazarlara da çıxarılır. Bu il karantin rejiminin məhdudiyətlərinə baxmayaraq, Siz məhsulunuz Rusiyaya göndərilməsinə şərait yaratdınız. Min bir əziyyətlə istehsal etdiyimiz kartofu Rusiyaya göndərməklə yaxşı pul qazanmağa və güzəranımızı yaxşılaşdırmağa nail olduq”.

Qeyd etmək yerinə düşər ki, Prezident İlham Əliyevə ünvanlanan məktublarda Azərbaycanın bütün regionlarını əhatə edir və göndərilən bütün məktublarda dövlət başçısının əhəlinin sağlamlığını və təhlükəsizliyini qorumağa yönəlmiş addımları dəstəklənir. Cəlilabad rayonu, **Möhübbət Alishov, Ramin Babəyev, Məhəmməd Muradov, Baladin Balayev, Rafəddin Mehdiyev, Səfər Hüseynov və Əliqismət Qasimov** yazırlar: “Bu gün dünyada, o cümlədən qonşuluğumuzdakı ölkələrdə tüğyan edən iqtisadi-siyasi problemlərin təsirindən Azərbaycanı və xalqımızı qorumaq üçün bütün qüvvələri səfərbər etmişiniz. Biz bölgələrdə və

kəndlərdə yaşayan vətəndaşlar olaraq Sizə daim güvənirik”. Koronavirus pandemiyası bəlasının tüğyan etdiyi bir dövrdə dövlət başçısının verdiyi uzaqgörən qərarlarla Azərbaycan xalqını bu bəlalardan minimum itkilərlə xilas etdiyini vurğulayan məktub müəllifləri həmçinin becərdikləri məhsulları xarici bazarlara göndərilməsini təşkil etdiyinə görə Prezident İlham Əliyevə dərin minnətdarlıqlarını da bildirirlər.

Ölkə hüduqlarından da dövlət başçısına çoxsaylı məktublara göndərilir. Məsələn, **Rusiya Federasiyası, Moskva vilayəti, Fryazino şəhəri, Nizami Abdullayev yazır**: “Mən Qarabağ müharibəsi veteraniyəm. Taleyin qismətindən hazırda Rusiyada yaşayıram. Bu məktub vasitəsilə Sizə minnətdarlığımı bildirmək istəyirəm. Siz hər bir azərbaycanlının Prezidenti olduğunuzu öz əməli işlərinizlə sübut edirsiniz. Bunu deməyə mənim haqqım var. Üzləşdiyim vəziyyəti qısaca qeyd etsəm yəqin ki, hər şey aydın olar. Bu çətin pandemiya dövründə ailəmə kömək göstərilməsi ilə əlaqədar Sizə müraciət etmişdim. Bir neçə gündən sonra ərzaq yardımı ilə təmin olunduq. Belə bir qayğıyı görmək, hiss etmək əlbəttə ki, qürurvericidir”. Qarabağ veterani məktubunda bildirir ki, Prezident İlham Əliyev soydaşlarımızı Rusiyada da darda qoymadı: “Bizim ailə fəxr edir ki, doğma Azərbaycanımızın Prezidenti məhz Siziniz. Allah Sizdən razı olsun”. **Gəncə şəhərindən Sevil Babəyeva** isə ölkə başçısına yazdığı məktubda vətəndaş mövqeyini belə ifadə edir: “Sizin söylədiyiniz “İnsanların sağlamlığı, təhlükəsizliyi, rahatlığı və rifahı bizim üçün hər şeydən üstündür” sözləri bizi ruhlandırır. Sanki dağa söykənmişik. Mehriban xanım Əliyevanın xalqımıza bir ana, bacı, nənə kimi müraciət etməsi və müraciətlərinin sonunda “Sizin Mehriban” imzasını qoyması ən xoş sözlərə layiqlərdir. Bu sözlərin, gördüyünüz işlərin əks-sədası çox-çox uzaqlara gedib çıxır. Bu sözlər, bu xoş münasibət bizə ən yaxşı valideynləri, ailə üzvlərini xatırladır”. Təqəddə olan müəllim S.Babəyevə daha sonra yazır: “Cənab Prezident, bacıma söylədim ki, bu çətin pandemiya dövründə mən Prezidentimizi düşündüyümdən də güclü,



bacarıqlı, xalqı üçün fədakarlıq nümayiş etdirən gördüm. Bacım isə cavab olaraq mənə dedi: “O, müdrik şəxsiyyətin, Ulu Öndərin oğludur. Elə də olmalıdır”. S.Babəyevə məktubunu belə sözlərlə bitirir: “Əziz Prezidentim, ürəyimdə sözüüm çoxdur. Hamısını yazsam yəqin ki, bir məktuba sığmaz. Allah Sizi və ailə üzvlərinizi pis gözdən, bəd nəzərdən uzaq etsin”.

Heç kimə sirr deyil ki, dövlət siyasətinin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşı dayanır və dövlət siyasəti vətəndaşın sosial rifahının, təhlükəsiz yaşayışının təmin edilməsinə xidmət edir. **Qazax şəhər sakinləri Nurlana Əhmədli və İlhamə Əsədova** bununla bağlı yazırlar: “Bütün dünyaya yayılan koronavirusun ölkəmizdə qarşısının alınması üçün öncədən gördüyünüz tədbirlər bu gözəgörünməz düşmənlə mübarizənin ilkin mərhələsində səmərəsini verdi. Bunun sayəsində ölkəmizdə xəstələrin və itkinin sayı xeyli az oldu. Karantin dövründə Sizin sərəncamınız və tapşırığınız ilə əhəli üçün yardım paketləri müəyyən olundu və vətəndaşlara böyük kömək göstərildi. Biz bu tədbirlərin dəyərini indi daha aydın hiss edirik. Çünki karantin rejimi yumşaldıqdan və bəzi məhdudiyətlər aradan qaldırıldıqdan sonra koronavirusa yoluxanların sayı bir qədər artmışdır. Sözsüz ki, bu mənzərə hamını yenidən narahat etməyə başlamışdır. Mətbuatdan oxuyur və eşidirik ki, bunun qarşısının alınması üçün növbəti tədbirlər həyata keçiriləcək”. Məktub müəllifləri məqsədyönlü tədbirlər hesabına mövcud narahatlığın tezliklə birdəfəlik aradan qaldırılacağına inandıqlarını bildirir və gördüyü işlər üçün Prezident İlham Əliyevə təşəkkür edir, daxili və xarici siyasətində ölkə liderinə növbəti uğurlar arzulayırlar.

Digər soydaşlarımız- **Lənkəran şəhərindən Əlizadə Quliyev və İsmayıl Ağayev** xalqımız üçün böyük işlər gördüyünə görə Prezident İlham Əliyevə minnətdarlığını bildirir: “Çox sağ olun

ki, xalqımız üçün böyük işlər gördünüz. Biz görürük ki, bu gün bütün dünya ölkələri çətinliklərlə üzləşib. Amma Sizin və Mehriban xanımın sayəsində biz bu çətinlikləri o qədər də hiss etmirik. Sizin davamlı qayğıınızla ölkəmizin hər yerində olduğu kimi, Lənkəranda da böyük işlər görülür. Koronavirus pandemiyası ilə əlaqədar bizim şəhərdə də lazımi tədbirlər həyata keçirilir. Biz bundan çox razıyıq”. Ə.Quliyev və İ.Ağayev bu günlərdə yaşadıkları M.Hüseynzadə küçəsinin asfaltlanmasıdan çox sevindiklərini vurğulayırlar və inandıqlarını bildirirlər ki, dövlət başçısının rəhbərliyi ilə bütün arzularına çatacaqlar. **Gədəbəy rayonu, Əyriyöng kənd sakinləri Söhbət Tağıyev** kənddə elektrik xətlərinin, işıq dirəklərinin, transformatorların yenilənməsinin sakinlərin hədsiz sevincinə səbəb olduğunu bildirir və respublikamızda, o cümlədən Gədəbəydə və Əyriyöng kəndində görülən işlərə görə kənd sakinləri adından dövlət başçısına təşəkkürlərini çatdırır: “Tanrı Sizi və Azərbaycanımızı qorusun”.

Naftalan şəhərindən Adilə Bağirova da yazır ki, Prezident İlham Əliyevin Tərtər rayonuna səfəri zamanı Dövlət Rəmzləri Muzeyinin açılışında iştirak edərkən məskandan istifadə etməsi hər bir Azərbaycan vətəndaşı üçün nümunə oldu: “Hər bir vətəndaş öz şəxsi məsuliyyətini dərk etməli, Operativ Qərargahın tələb və tövsiyələrinə əməl etməlidir. Həmçinin həftə sonları tam qapanma vətəndaşların sağlamlığını qorumaq məqsədi daşıyır”. Bu ağır vəziyyətdə ölkəmizdə görülən işlərə, bütün sosial-iqtisadi layihələrin həyata keçirilməsinə və hər zaman Azərbaycan vətəndaşının yanında olduğuna görə kurort şəhəri olan Naftalanın sakinləri adından Prezident İlham Əliyevə sonsuz məhəbbətini və hörmətini də bildirir: “Ulu Tanrı Sizi, ailənizi və millətimizi qorusun”.

Hazırladı: Səbuhi MƏMMƏDOV, “Xalq qəzeti”